Akcyjnej z siedzibą w Warszawie, niebędących Przewodniczącym Rady Nadzorczej –
każdemu z takich członków Rady Nadzorczej przysługuje za pełnienie funkcji (za 
wyjątkiem samodzielnego pełnienia określonych czynności nadzorczych) wynagrodzenie 
miesięczne w wysokości 2.500 (dwa tysiące pięćset) złotych brutto miesięcznie, płatne z 
dołu do 10-go dnia miesiąca następnego. 
W związku z ustaleniem wynagrodzenia w wyżej określonej kwocie, członkom Rady 
Nadzorczej nie przysługuje zwrot kosztów związanych z udziałem w pracach Rady 
Nadzorczej, o którym mowa w art.